QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:      TB-ĐĐBQH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2025

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Thông báo số 22/TB-ĐĐBQH ngày 16/7/2025 của Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh Đắk Lắk về lịch tiếp công dân năm 2025 của đại biểu Quốc hội tỉnh

thuộc Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đắk Lắk Khóa XV, Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh thông báo tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2025, như sau:

1. Thời gian và địa điểm

1.1. Thời gian: 01 ngày, ngày 25/8/2025 (thứ Hai).

- Buổi sáng: bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

1.2. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh

- Tại cơ sở 1: Số 128A đường Y Ngông, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk;

- Tại cơ sở 2: Số 02 Phan Lưu Thanh, Phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

2. Thành phần tham dự

2.1. Đại biểu Quốc hội

- Tại cơ sở 1: Đại biểu Lê Thị Thanh Xuân - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk.

- Tại cơ sở 2: Đại biểu Dương Bình Phú, nguyên Giám đốc sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Phú Yên.

2.2 Đại biểu mời:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Nội vụ; Sở Nông nghiệp

và Môi trường; Thanh tra tỉnh; Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng chuyên môn thuộc Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các xã, phường (địa phương có công dân đăng ký tiếp,

sẽ có thông báo sau).

3. Nội dung khác

Đề nghị Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tham mưu cho Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh phối hợp với Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức tiếp

công dân theo quy định; phân công lãnh đạo Văn phòng, lãnh đạo và  chuyên viên

Phòng chuyên môn tham mưu, phục vụ hoạt động tiếp công dân.

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân

biết, thực hiện theo quy định.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh (p/h);

- Thành phần mục 2;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- LĐ VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo các Phòng chuyên môn;

- Công an tỉnh (để đảm bảo ANTT).

- Lưu VT, TT&DN (H)

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN PHỤ TRÁCH

           Nguyễn Thị Thu Nguyệt

		2025-08-16T20:18:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T08:27:24+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T08:27:35+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T08:27:36+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T08:28:00+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!